
Prováděcí předpis STÚ ČTS č. 2024/1

Turnaje mládeže v zimní halové sezóně 2024/25

I. MAXIMÁLNÍ VÝŠE TURNAJOVÝCH VKLADŮ

Třída A – 1.000 Kč Třída B -   900 Kč Třída C -   800 Kč Třídy D,E - 700 Kč

Turnaje minitenis, babytenis a střední kurt - 500 Kč

Halové oblastní a okresní přebory - dle dispozic příslušných OTS

II. ZPŮSOB HRY

a) Turnaje třídy A a Halová MČR mládeže

DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady

ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIE BREAK   

do 10 bodů

Ve dvouhře se uplatňuje pravidlo NO LET. Ve čtyřhře se uplatňují pravidla NO AD i NO LET

b) Turnaje třídy B, C a D

DVOUHRA i ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje 

SUPER TIE BREAK   do 10 bodů

Ve dvouhře se uplatňuje pravidlo NO LET. Ve čtyřhře se uplatňují pravidla NO AD i NO LET

POZNÁMKA:

Předpis byl schválen VV ČTS dne 02. 10. 2024 a je platný pro všechny turnaje mládeže uvedené 

v Zimní termínové listně  ČTS  v  období  29. 11. 2024 až 31. 03. 2025.

Předpis se nevztahuje na mezinárodní turnaje Tennis Europe mládeže na území ČR. O jiném způsobu 

hry oblastních a okresních přeborů mohou rozhodnout příslušné oblastní tenisové svazy.



V Praze  02. 10. 2024          Leoš Fiala, STÚ ČTS


